

## #آتش\_سوزی #بازار-مصلی

### آغاز ساخت «عباس آباد»

**منطقه ۵/** شهردار منطقه ۵ از آغاز ساخت مجموعه فرهنگی ورزشی عباس آباد خبر داد. میلاد مرادنیا افزود: این مجموعه در محله مهدی آباد با اعتبار بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال در حال احداث است. مساحت این پروژه حدود ۲۸۰۰ متر مربع است که ۱۳۰۰ متر آن سوله و مجموعه ورزشی ۹۰۰ متر سوله مدیریت بحران و ۶۰۰ متر آن به ساختمان اداری اختصاص داده شده است.

### توزیع غذای گرم

**منطقه ۵/** هم‌زمان با ماه مبارک رمضان، بیش از هزار پرس غذای گرم تهیه و بین ساکنان کم‌بضاعت و اقشار آسیب‌پذیر ساکن منطقه توزیع شد. این کمک‌ها با مشارکت جهادگران پهنه شهید عصمتیان، پایگاه بسیج حوزه ۶ میثم، اداره فرهنگی و اجتماعی منطقه و کمیته امداد فراهم شده بود. همچنین بیش از ۱۰۰ وعده غذای گرم با همکاری حسینی‌ها امام زمان (عج) و شورای اجتماعی محله مهرآباد تهیه و توزیع شد.

### چمن زنی در فصل گرما

**منطقه ۵/** رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۵ از اجرای عملیات چمن زنی بیش از ۲۸ هزار متر مربع از پوشش فضای سبز بوستان‌ها، میدان‌ها و بولوارهای منطقه خبر داد. رضا امانیان بیان کرد: این اقدام هم‌زمان با فرارسیدن فصل گرما به منظور افزایش طراوت فضای سبز و زیبایی بصری محیط شهری انجام شد. فصل بهار مهم‌ترین و نخستین فصل برای عملیات باغبانی و مراقبت از چمن است.

### پیشرفت پیاده‌رو سازی

**منطقه ۵/** شهردار منطقه ۵ گفت: پروژه اجرای پیاده‌رو سازی و احداث کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی در بولوار مهرآباد این منطقه بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. به گفته میلاد مرادنیا، این پروژه با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد ریال در حد فاصل مهرآباد تا ۱۵۵ در حال انجام است و تا پایان اردیبهشت به پایان می‌رسد. مساحت پیاده‌رو سازی این پروژه ۱۵۰۰ متر مربع و طول کانال جمع‌آوری آب ۵۰۰ متر است.

### بهسازی «نصرت»

**منطقه ۶/** عملیات بهسازی و ترمیم زمین چمن مصنوعی نصرت با اعتباری بیش از یک میلیارد ریال انجام شد. حسین پور شهردار منطقه ۶ افزود: تعمیر و بهسازی نمای مجموعه، به‌روزرسانی سیستم روشنایی، تعمیر و عایق کاری سکوی تماشاگران، خرید و نصب تور دروازه‌های جدید، اجرای سقف کاذب فضای رختکن‌ها، تعمیرات و جوشکاری فنس مجموعه، تعویض و رفع فرسودگی قطعات زمین چمن مصنوعی و رنگ آمیزی تجهیزات فلزی از جمله اقدامات بهسازی بوده است.

### احداث معبر سواره

**منطقه ۶/** شهردار منطقه ۶ گفت: معبر سواره و کال امیرآباد احداث شد. سیدعلی حسین پور افزود: این پروژه تا کنون ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. او ادامه داد: پروژه احداث پل دور برگردان بر روی کال امیرآباد با هدف بهسازی و روان سازی ترافیک در مسیر خیابان حر ۲/۲ با اعتبار بیش از ۲۰ میلیارد ریال در حال اجراست. او ادامه داد: اجرای پروژه از مطالبات مردمی بوده است.

### تمثال شهید بر دیوار

**منطقه ۶/** رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی منطقه از اجرای نقاشی دیواری و برگزاری مسابقه اذان در منطقه خبر داد. احسان حسن نژاد درباره نقاشی دیواری گفت: تمثال شهید علی در کی در شهرک شهید باهنر ابتدای خیابان شهید در کی نقش بست. او درباره مسابقه اذان نیز افزود: اولین دوره مسابقات اذان آنلاین در دوره کمتر و بیشتر از ۱۵ سال برگزار می‌شود. شرکت کنندگان می‌توانند فایل صوتی خود را به شماره واتساپ ۰۹۱۵۷۰۱۱۶۲۲ بفرستند.

### آتش سوزی بازار مصلی

**منطقه ۶/** مدیرعامل آتش‌نشانی شهر مشهد از مهار آتش سوزی در بازار خشکبار مصلی خبر داد. مسعود ظهوریان افزود: ساعت ۲۱ و ۳۱ دقیقه هفتم اردیبهشت در پی اعلام وقوع آتش سوزی در بازار خشکبار مصلی مشهد، ستاد فرماندهی بلافاصله بیش از ۱۲۰ آتش‌نشان به همراه ۳۰ خودرو سبک و سنگین و تانکرهای پشتیبانی اطفای حریق را به محل حادثه اعزام کرد که حریق مهار و از سرایت آتش به سایر نقاط جلوگیری شد.

### سرپرست دفتر توسعه محله مهرآباد:

## عبور و مرور ایمن و فضای سبز، اولویت محله



علی‌ای محمد احمدی، سرپرست دفتر توسعه محله (تسهیلگری اجتماعی) در محله مهرآباد در گفت‌وگو با شهردار محله از جزئیات پروژه‌های اجرا شده و در دست اقدام این دفتر گفت. او با بیان اینکه این پروژه‌ها در قالب تبصره ۲۲ شهرداری به انجام رسیده است بیان کرد: تبصره ۲۲ این امکان را فراهم آورده است که ۱۰ درصد از اعتبارات پروژه‌های عمرانی در محلات، از طریق شورای اجتماعی محلات به پروژه‌های پیشنهادی شهروندان اختصاص یابد. سهم

دفترهای توسعه محله در محلات هدف، ۵۵ درصد این اعتبار است. **اجرای شدن چهار پروژه** احمدی بیان کرد: در سال گذشته، طی نظر سنجی از شهروندان محله و برگزاری جلسه با اعضای شورای اجتماعی، در نهایت مقرر شد تا هفت پروژه در محله مهرآباد اجرا شود. این هفت پروژه شامل پروژه‌های تسهیلگری احداث سرعت‌کاه کنار گذر بزرگراه شهید باهنر در ورودی محله، مناسب‌سازی پیاده‌رو خیابان مهرآباد (مابین مهرآباد تا

۱۳)، تجهیز مبلمان شهری حاشیه خیابان عبادت (بین عبادت ۱۷ و ۱۹)، بازپیرایی و تجهیز بوستان مهر واقع در بولوار کرامت، تجهیز پاتوق محله در خیابان فرزین محله مهرآباد، بازپیرایی و تجهیز فضای سبز واقع در بولوار کرامت و خیابان تلاش ۶ و پروژه تسهیلگری بازپیرایی و تجهیز بوستان الزهرا (س) واقع در الزهرا (س) ۴ ممیز ۳ بود. **تجهیز مبلمان شهری عبادت** او ادامه داد: از بین این موارد، پروژه احداث سرعت‌کاه کنار گذر بزرگراه

شهید باهنر در ابتدای سال ۹۹ انجام شد و پروژه مناسب‌سازی پیاده‌رو خیابان مهرآباد نیز پیشرفت ۷۰ درصدی داشته است. متأسفانه خیابان اصلی مهرآباد در سمت راست فقط تا بین مهرآباد ۱۳ و ۱۵ دارای پیاده‌رو است و بقیه مسیر به علت اینکه منازل عقب‌نشینی نکرده‌اند، پیاده‌رو ندارد. احمدی افزود: پروژه تجهیز مبلمان شهری حاشیه خیابان عبادت نیز اجرا شده و به پایان رسیده است. برای چهار طرح دیگر هم برآوردها و تأمین اعتبار شده و این پروژه‌ها در دست اجراست.



## بوستان گل آرا، مطلوب گلشهری‌ها



بوستان گل آرا در همسایگی مجموعه آبی گلشن و در محله امیرالمؤمنین (ع) و خیابان شهید براتی ۳۰ قرار دارد. این پروژه دوونیم هکتار مساحت دارد و ساخت آن باعث شد تا محله‌های انتهایی گلشهر هم فضای سبز داشته باشند. این مجموعه دارای مسیر پیاده‌روی، فضای بازی کودکان، آب‌نما و مبلمان شهری است. نام این بوستان در شصت و نهمین جلسه سهم‌علنی شورای اسلامی شهر مشهد به نام گل آرا مصوب شد.

خوشبختانه این بوستان با استقبال خوب شهروندان روبه‌رو شده و نفر جگانه مناسبی برای خانواده‌های ساکن در اطراف آن است. اهالی محله‌های امیرالمؤمنین (ع) و نیزه با بهره‌برداری مناسب از فضای بوستان، از موقعیت و امکانات آن رضایت دارند. استقبال از فضای این بوستان بسیار زیاد است تا حدی که حتی در این شرایط شیوع بیماری کرونا و تعطیلی بوستان‌ها نیز باز عایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله اجتماعی باز هم مورد استفاده شهروندان است.

### پروژه گرافی

بوستان گل آرا

تابستان ۱۳۹۹

۲۳ میلیارد ریال

